Nazwa miasta lub

gminy

Olesnica
miejska

Bierutéw
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Kloda
wiejska

Miedzybdrz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogoéra
miejsko-wiejska

Ogobtem

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — wrzesien 2017

Razem

713

352

102

161

144

246

520

316

2554 1542 2270 1336

W tym kobiety

394

181

63

106

81

157

361

199

Ostatnio pracujacy

Razem

651

300

95

143

121

214

466

280

W tym kobiety

350

150

56

90

66

132

320

172

zwolnieni z przyczyn dot. zaktadu pracy

Razem

32

15

13

35

22

131

W tym kobiety

18

9

25

13

80

osoby zarejestrowane nie pos.
prawa do zasitku

Razem

587

317

73

142

121

208

454

272

2174 1290 249 1114

W tym kobiety

307

156

44

91

70

132

319

171

Osoby

niepeinosprawne

93

27

10

10

11

29

33

36

Osoby
zamieszkate
na wsi

0

188

102

161

77

246

204

136

Osoby w okresie
do 12 miesigcy
od dnia
ukonczenia
nauki

27

20

20

12

10

98



